
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Трубчевский детский 
 __________________        сад комбинированного вида «Белочка» ____________________  

242220, Брянская область, г. Трубчевск, ул. Володарского 2В, тел. 8 (48-352)2-23-81 

ПРИКАЗ 

от «26» мая 2016 г. №62 
 

«О реализации административных регламентов администрации 

Трубчевского муниципального района в МБДОУ «Белочка»» 

На основании приказа отдела образования администрации Трубчевского 

муниципального района №116 от 23.05.2016 года «О реализации административных 

регламентов администрации Трубчевского муниципального района», в целях реализации 

административных регламентов администрации Трубчевского муниципального района по 

предоставлению муниципальных услуг 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 
1.Назначить ответственными за предоставление муниципальных услуг (функций) в МБДОУ 

детский сад комбинированного вида «Белочка»: 

2.1. Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, 

рабочих программах, годовых календарных учебных графиках - старший воспитатель 

М.Н.Куземкина (согласно пункту 2.15. должностных обязанностей).  

Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного 

дошкольного, а также дополнительного образования - заведующий Химина Т.И., 

старший воспитатель Куземкина М.Н. (согласно пункту 2.15. должностных 

обязанностей). 

Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей - заведующий Химина Т.И. 

Предоставление   информации   о   реализации    программ   дошкольного,    а   также 

дополнительных общеобразовательных программ - старший воспитатель Куземкина 

М.Н.(согласно пункту 2.15. должностных обязанностей). 

2.Обновить   в   срок   до   30.06.2016   года   информацию   о   муниципальных   услугах   на 

официальном сайте образовательной организации. 

3.Назначить ответственных лиц за проведение отдельных действий по предоставлению 

муниципальных услуг: 

3.1. для проведения консультаций и при личном обращении - заведующий Химина Т.И., 

старший воспитатель Куземкина М.Н.. 

3.2. для размещения информации на официальном сайте - заведующий Химина Т.И. 

3.3. для размещения информации на информационных стендах - старший воспитатель 

Куземкина М.Н. 

4.Обесдечить внесение в должностные инструкции ответственных работников обязанностей 

по реализации муниципальных услуг. 

 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Т.И.Химина 

М.Н.Куземкина 

 

 

 

2.2. 

2.3. 

2.4. 


